2014年边境地区转移支付项目公告
根据西双版纳州财政局关于印发《西双版纳州边境地区转移支付资金管理办法的通知》（西财预发[2013]326号）、《勐海县边境地区转移支付资金管理办法的通知》(海财预[2013]431号)的有关规定，对勐海县布朗山乡吉良村委会交通基础设施建设工程项目公告如下：
勐海县布朗山乡吉良村委会交通基础设施建设工程，分为两个子项目。项目一：勐海县布朗山乡吉良村委会戈吉良小组进村道路工程，该项目位于勐海县布朗山乡境内，起点（K0+000）位于勐布线K2+400处，止于(K2+250)位于 布朗山乡戈吉良村，全长：2.250公里，其中K1+457.75～K2+056.00段，长：598.25m,戈吉良村内道路，现今已经硬化为3.5宽的混凝土路面。但局部路面已经开裂、及下沉。设计行车速度20公里/小时，路基宽度4.5米，路面宽设计宽度3.5米，采用混凝土路面，两侧设置培土路肩，极限最小圆曲线半径15米，最大纵坡9%，桥涵设计荷载为公路-Ⅱ级，桥面宽度与路基同宽。投资估算总造价171.6788万元。

项目二：勐海县至布朗山乡道路K17+550处3米石拱涵建造工程，该项目位于勐海县至布朗山乡道路K17+550处。
预计投资总额211.4665万元，申请边境地区转移支付资金补助额186万元。
项目实施后，直接受益人口超过1万人。项的实施将有利于改善吉良村委会路段周边基础设施落后的现状，改善了周边群众出行条件，提高群众的生活质量，提升城镇建设水平，改善勐海县投资环境，促进经济和社会各项事业的发展。
勐海县交通运输局
2014年12月25日